様式第2号(第2条)

※本人自署 フリガナ
（法人の場合は記名可）

受 付 番 号

受付年月日

メーター口径

主　 任
技術者名 TEL.

工
事
場
所
附
近
見
取
図

（備考）

A4上質紙135kg(白)同等品

設置場所 第　　　　　　　号

給水装置工事臨時申請書
令和　　年　　月　　日

宜野湾市上下水道事業管理者  殿

住所

氏名 印

申込者

   宜野湾市水道事業給水条例第7条の規定に基づき、下記の通り工事の申込みをします
ので承認願います。また、本給水装置工事について、利害関係人との間に紛争又は事故
を生じた場合は、一切私の責任において処理します。

水道番号 　　－　　－

指定工事業者及び
代　表　者　名

所有者
(施主)

住所

氏名
令和 　年 　月 　日

配水ブロック番号使用者
(建設工

事請負者)

住所
社名

代表者 mm

住　所
氏　名
住　所
ﾌﾘｶﾞﾅ
社　名
ﾌﾘｶﾞﾅ
代表者

住所
氏名 印
TEL

所在地
社名
代表者
TEL

所在地
社名
代表者
TEL

指定工事業者
印

使用者
（建設工事請負者）

印

（施主）

設　置　場　所

所有者
(施主)

使用者
(建設工

事請負者)

使用期間　令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日までとする。但し、
更新した場合は、その更新期間に準ずる。
　臨時給水申込みに際して、所有者と使用者は、下記事項を遵守することを誓約しま
す。尚この誓約書に違反した場合は、宜野湾市水道事業給水条例による処分を受けて
も異議を申し立ていたしません。
　1. 水道使用者は、建設工事請負者とします。
　2. 水道料金は、使用者が責任を持って支払います。
　3. 水道料金の支払いを滞った時は、所有者（施主）が責任を持って精算しま
　　す。
　4. 施主は常に水道料金の支払い及び使用状況等を把握し、上下水道局との連絡を密
　　にします。
　5. 使用後の施設の撤去は、使用者と所有者（施主）が責任を持って本市の指定
　　工事業者に施工させます。
　6. 上下水道局の承認を受けないで用途変更はいたしません。

　上記誓約事項を履行する証として、使用者と所有者は、この誓約書の写しを各々壱
部を所持します。

令和　　年　　月　　日

宜野湾市上下水道事業管理者　殿

所有者

臨時給水に関する誓約書

水　道　番　号 　　－        　　　－

メ ー タ ー 口 径 mm 配水ブロック番号

年　　月　　日

宜野湾市上下水道事業管理者

給水装置設置場所：

指定給水装置工事事業者

住 所 ：

商 号 ： 印

代表者：

給水装置工事主任技術者

氏 名 ： 印

誓 約 書

　本給水装置工事臨時申請において、申請外の配管工事には一切着手しないこ

とを誓約致します。なお、誓約違反を行った場合いかなる処分を受けても宜野

湾市上下水道局に一切の異議申し立てはしません。